



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED
Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001
Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org

Office : Superintending Engineer P&M Circle, Ludhiana-141001 Tel. 2455704 E-mail : se-pm-ldh@pstcl.org
(NOTICE INVITING TENDER)

Subject	Sealed Tenders are invited for Hiring of One No. LCV Canter/Tata-407 or equivalent Vehicle for one year for office of Addl. S.E./Hotline Division Ludhiana on fixed monthly charges (All inclusive of 1 st 1500 kms.) per km. variable charges and out station night halt charges for vehicle of model not earlier than 2013.
Tender No.	01/2016
Quantity	One No. vehicle
Tender cost	Tender documents can be obtained from the office of the undersigned on payment of Rs. 500/- (non-refundable) by Cash/Demand Draft in favour of Sr. XEN/Protection Division, PSTCL Ludhiana payable at Ludhiana.

LAST DATE & TIME FOR

1. Sale of Tender Documents	18.02.2016 till 05:00 PM
2. Receipt of Tenders	19.02.2016 till 01:00 PM
3. Opening of Tenders	19.02.2016 at 03:00 PM

Sd/- Superintending Engineer, P&M Circle, Ludhiana.



ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ
 (ਰਜਿ:) ਆਫਿਸ ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ. ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ-147001
 ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਹਿਚਾਣ ਨੰਬਰ : U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org
 ਦਫਤਰ : ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਹਲਕਾ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141001 ਫੋਨ : 2455704 se-pm-ldh@pstcl.org

ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਟੈਂਡਰ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਹਾਟਲਾਈਨ ਮੰਡਲ ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਇੱਕ ਨੰਬਰ ਐਲ.ਸੀ.ਵੀ. ਕੈਂਟਰ/ਟਾਟਾ-407 ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਦੀ ਗੱਡੀ, ਜਿਸ ਦਾ ਮਾਡਲ 2013 ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਦਾ ਹੋਵੇ ਕਿਰਾਏ ਭਾੜੇ ਤੇ ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਪੱਕਾ ਖਰਚਾ ਸਮੇਤ ਪਹਿਲੇ 1500 ਕਿਲੋ ਮੀਟਰ, ਪ੍ਰਤੀ ਕਿਲੋ ਮੀਟਰ ਚਾਲੂ ਖਰਚਾ ਅਤੇ ਰਾਤ ਠਹਿਰਨ ਦਾ ਖਰਚਾ ਮੁਤਾਬਿਕ ਸੀਲ ਬੰਦ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।
ਟੈਂਡਰ ਨੰ:	01/2016
ਮਿਕਦਾਰ	1 ਨੰਬਰ
ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਕੀਮਤ	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਕੀਮਤ ਪੰਜ ਸੌ ਰੁਪਏ ਨਕਦ/ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਮੰਡਲ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਨਾਮ ਤੇ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।

ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ

1. ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਖਰੀਦ	18.02.2016 ਸ਼ਾਮ 05:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
2. ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ	19.02.2016 ਦੁਪਹਿਰ 01:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
3. ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	19.02.2016 ਦੁਪਹਿਰ 03:00 ਵਜੇ

ਸਹੀ/- ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਹਲਕਾ, ਲੁਧਿਆਣਾ।